município que indicou que caso fos-
sem feitas por empresa terceirizada
o valor a ser pago seria de R$
51.137,28 (cinqüenta e um mil, cen-
to e trinta e sete reais e vinte e oito
centavos). Com o Jornal Oficial o
custo dessas publicações ficou em
R$ 11.008,72 (onze mil e oito reais
e setenta e dois centavos).

JANEIRO

Em nove meses Jornal Oficial traz economia de R$ 40 mil

Santo Antonio de Posse

Jornal Oficial deEm nove meses Jornal Oficial traz economia de R$ 40 mil

Administrar dinheiro público é sem duvida uma grande res-

[...]

renta mil, cento e vinte e oito reais e cin-

qüenta e seis centavos). FEVEREIRO

No mês de fevereiro, a Prefeitura Municipal  de Santo Antonio de Posse
adquiriu uma máquina retroescavadeira da marca Massey Fergusson, ano
2010. O investimento de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) foi feito
através de emenda parlamentar de 2009 pela deputada estadual Célia Leão.

MARÇO

Mais de cinco mil pessoas prestigiaram o tradicional “Carnaval dos Bons
Tempos” de Santo Antonio de Posse. O carnaval foi realizado entre os dias 5
e 8 de março, na Praça Coronel David Baptista (Praça da Matriz).